令和 4 年 2 月 21 日

保護者 各位

京都西山高等学校

校長 森川弘仁

卒業式のご案内

雨水の候、保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。「まん延防止等重点措置」の延長が発令され、3 年学年団が、実施の

つもりで企画してきた卒業行事は、生徒が楽しみにしていただけに、苦渋の決断でリクレ

ーションに変更しました。残すところ、卒業式予行と卒業式のみになりました。本年度も

「新型コロナウイルスの感染症対策」の観点から生徒・保護者・教職員のみの参加とし、

規模の縮小・時間短縮をはかり下記の通り挙行いたします。

今後の感染状況によって、変更等ある場合は、「フェアキャスト」・「ホームページ」

でお知らせします。

記

1. 日時 : 令和 4 年 3 月 1 日(火)  午前 10 時 開式

2. 場所 : 本校体育館

3. その他 :

※「体育館」の「密集」を避けるため、保護者お一人様来校にご協力ください。

※ 発熱や全身だるさなど「風邪症状」があれば、保護者の皆様方も無理をなさらな

いで欠席していただくようお願い申し上げます。

※「感染症対策」のため、「検温」・「マスク着用」・「手指消毒」にご協力ください。

※ 駐車スペースがございませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。

※ 送迎目的のために学校周辺に駐停車されるのは、堅くお断りします。昨年も、近隣

の方からの苦情がありました。ご協力をお願いいたします。

※「卒業式」終了後、学年主任の挨拶を体育館で実施した後、教室が密集しないよう

に、保護者の皆様は２年生の教室で、御息女の教室の様子を映像でご覧ください。

                                   以上